09.25 - 09.45

09.45 - 09.50

09.50 - 10.05

10.05 - 10.10

10.10 -10.20

10.20 - 10.45

10.45 - 11.00
11.00 - 11.15

11.15 - 11.45

11.45 - 12.00

Workshop

“PREZANTIMI | PROJEKTIT INDEKS ALBANIA”

24 Shtator 2008,
Hotel GRAND

AXHENDA

Regjistrimi i Pjesémarrésve

Prezantimi i Projektit, Q&llimi, Objektivat, Grupet e Adresuara
Dr. Zef Preci, ACER
- Yeprimtarité Kryesore té Projektit
M.A Jonida Narazani, ACER

Deklaraté e Shtypit
C’jané Indekset dhe si Pérgatiten ato!

Prof. Dr. Fatmir Memaj, Lektor i Statistikés

Mediat dhe Indekset
Z.Gjergj Erebara, Gazetar
Z. Gerti Shella, Gazetar

Indeksi “Liria Ekonomike e Boté&s”
Dr. Zef Preci, ACER
Z. Gjergj Erebara, Gazetar

Pushim Kafeje

Cilat jané Indekset mé té Réndésishme
Z. Gjergj Erabara

Diskutim nga té Pranishmit mbi Burimet e Informacionit té
Indekseve né Shgipéri

Mbyllja e Workshop-it




